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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 165 – 172 i 176 – W związku z zakazem UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" . 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 165 – 172 Czy Zamawiający dopuści, aby badania na PRSP były udokumentowane w instrukcji używania producenta, a pozostałe szczepy w instrukcji oraz badaniach in-vitro? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 165 – czy Zamawiający dopuści rozmiar 5 x 1,25 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 167 – czy Zamawiający dopuści rozmiar 10,2 x 5,1 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy wzoru umowy §9 - zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.
6. Dotyczy wzoru umowy §11 punkt 2 - zwracamy się z prośbą o obniżenie wartości kary do 0,5% niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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